INDICAÇÃO Nº 483 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
estudo sobre a viabilidade de instalação de lixeira na rua B, bairro Santa Angelina.

JUSTIFICATIVA

Moradores estão reivindicando a instalação de uma lixeira
devido os lixos ficarem espalhados e acumulados na via.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0C5F9W9J7U9G2H7
		2021-03-12T09:33:36-0300